CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 11 mesi e che il termine max per la 

realizzazione e conclusione delle attività formative è fissato per il 30/09/2025, così come indicato 

nell’accordo di concessione; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 8.784,000 

(ottomilasettecentottantaquattro/00), esente Iva ai sensi dell’art.10 c.20 Dpr 633/72; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti al 

ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di servizi intellettuali;